



## HC Transport ApS

Gammel Agerskovvej 3  
6534 Agerskov  
CVR-nr. 34719098

## Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.08.2023

---

**Christian Christensen Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.03.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HC Transport ApS  
Gammel Agerskovvej 3  
6534 Agerskov

CVR-nr.: 34719098  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

## Direktion

Henrik Schönwandt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed samt at udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 571 t.kr. mod et overskud på 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.938.957</b>	<b>6.184.595</b>
Personaleomkostninger	1	(4.738.141)	(4.236.985)
Af- og nedskrivninger		(1.229.830)	(883.629)
<b>Driftsresultat</b>		<b>970.986</b>	<b>1.063.981</b>
Andre finansielle indtægter		23.552	33.558
Andre finansielle omkostninger		(281.476)	(207.790)
<b>Resultat før skat</b>		<b>713.062</b>	<b>889.749</b>
Skat af årets resultat	2	(141.952)	(197.453)
<b>Årets resultat</b>		<b>571.110</b>	<b>692.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		571.110	692.296
<b>Resultatdisponering</b>		<b>571.110</b>	<b>692.296</b>



# Balance pr. 31.03.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.475.035	9.432.904
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>10.475.035</b>	<b>9.432.904</b>
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.545.035</b>	<b>9.502.904</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		74.000	74.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.000</b>	<b>74.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.099.150	2.335.203
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.099.150</b>	<b>2.335.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>733</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.173.883</b>	<b>2.409.203</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.718.918</b>	<b>11.912.107</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.892.403	2.321.293
<b>Egenkapital</b>		<b>2.972.403</b>	<b>2.401.293</b>
Udskudt skat		533.000	487.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>533.000</b>	<b>487.000</b>
Leasingforpligtelser		6.541.975	5.919.812
Anden gæld		3.493	54.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.545.468</b>	<b>5.974.568</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.470.253	1.262.336
Bankgæld		0	570.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.283	579.492
Skyldig skat		86.952	69.953
Anden gæld		473.559	566.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.668.047</b>	<b>3.049.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.213.515</b>	<b>9.023.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.718.918</b>	<b>11.912.107</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.321.293	2.401.293
Årets resultat	0	571.110	571.110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.892.403</b>	<b>2.972.403</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.033.513	3.587.977
Pensioner	493.052	412.161
Andre omkostninger til social sikring	90.330	71.908
Andre personalemkostninger	121.246	164.939
	<b>4.738.141</b>	<b>4.236.985</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>9</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	95.952	69.953
Ændring af udskudt skat	46.000	127.500
	<b>141.952</b>	<b>197.453</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.253.401
Tilgange	2.986.962
Afgange	(1.595.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.645.363</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.820.498)
Årets afskrivninger	(1.229.830)
Tilbageførsel ved afgang	880.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.170.328)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.475.035</b>
Ikke-ejede aktiver	10.140.013

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Leasingforpligtelser	1.470.253	1.262.336	6.541.975	1.537.234
Anden gæld	0	0	3.493	0
	<b>1.470.253</b>	<b>1.262.336</b>	<b>6.545.468</b>	<b>1.537.234</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør pr. 31.03.2023 10.140 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant. pantet udgør 450 t.kr. Sikkerheden er stillet i varelagre, goodwill m.m., driftsinventar og -materiel, driftsmidler, køretøjer og simple fordringer. Den bogførte værdi af pantssatte aktiver udgør 2.517 t.kr., mens den bogførte værdi af bankgælden udgør 0 t.kr.
